
Anexa nr.23 

la Documentația standard nr. 21305907 

din “04”  noiembrie 2024 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție nr.21305907, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1730467506705  din  04.11.2024 data publicării 
 

Obiectul achiziției:  Serviciilor medicale și de laborator pentru anul 2025 conform necesităților IMSP AMT  Rîșcani 
 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilo 

r/serviciilor 

Unitatea de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație bugetară (IBAN) Discou

nt % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

275 
Lot 275 Consultația medicului 

surdolog  
 

  100000     

 
Consultatia medicului surdolog 

1 consultație 

primara 
400 

160 160 64000 64000 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 Consultatia medicului repetata 
1 consultație 

repetata 
400 

90 90 36000 36000 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

285 Lot 285 Logoped 
    75600     

 
Logoped 

1 consultație 

primara 
500 

144 144 72000 72000 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Consultatia medicului repetata 

1 consultație 

repetata 
40 

90 90 3600 3600 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

286 
Lot 286 Consultatia medicului 

reumatolog 

    10500     

 
Consultatia medicului reumatolog 

1 consultație 

primara 
60 

160 160 9600 9600 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Consultatia medicului repetata 

1 consultație 

repetata 
10 

90 90 900 900 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

287 
Lot 287 Consultatia medicului 

neurolog (copii) 

    605000     

 Consultatia medicului neurolog 

(copii) 

1 consultație 

primara 
3500 

160 160 560000 560000 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Consultatia medicului repetata 

1 consultație 

repetata 
500 

90 90 45000 45000 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

288 
Lot 288 Consultatia medicului 

gastrolog 

    7300     



 
Consultatia medicului gastrolog 

1 consultație 

primara 
40 

160 160 6400 6400 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Consultatia medicului repetata 

1 consultație 

repetata 
10 

90 90 900 900 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

289 
Lot 289 Consultatia medicului 

alergolog 

    86300     

 
Consultatia medicului alergolog 

1 consultație 

primara 
500 

160 160 80000 80000 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Consultatia medicului repetata 

1 consultație 

repetata 
70 

90 90 6300 6300 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

290 
Lot 290 Consultația medicului 

infecționist 

    10500     

 
Consultația medicului infectionist 

1 consultație 

primara 
60 

160 160 9600 9600 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Consultația medicului repetata 

1 consultație 

repetata 
10 

90 90 900 900 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

291 
Lot 291 Consultația medicului 

nefrolog 

    5700     

 
Consultatia medicului nefrolog 

1 consultație 

primara 
30 

160 160 4800 4800 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Consultatia medicului repetata 

1 consultație 

repetata 
10 

90 90 900 900 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

292 
Lot 292 Consultatia medicului 

dermatolog 

    8900     

 
Consultatia medicului dermatolog 

1 consultație 

primara 
50 

160 160 8000 8000 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Consultatia medicului repetata 

1 consultație 

repetata 
10 

90 90 900 900 01.01.2025-

31.12.2025 

MD34TRPCBW518430G00356AA  

 
Total  

 
  909800     

 

Notă: în conformitate cu art.103 ali.1 pct.10 al Codului fiscal Titlul III ,,Taxa pe valoare adăugată”, serviciile medicale sunt scutite de TVA 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Marina Golovaci    În calitate de: director 

Ofertantul: IMSP AMT Botanica    Adresa:  mun. Chișinău bd. Dacia 5/2    

 

 


		2024-11-26T12:54:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




